
                                                

     Zarządzenie Nr 44/2025

    Burmistrza Miasta Gostynina

      z dnia 25 marca 2025 roku

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego 

w Urzędzie Miasta Gostynina i miejskich jednostkach organizacyjnych 

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U. z  2024 r.  poz.  1465,  z późn.  zm.),  art.  274 ust.  3  Ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia  4  września  2015 r.  w sprawie  audytu  wewnętrznego oraz  informacji  o  pracy

i wynikach tego audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1.  Wprowadza  się Kartę Audytu Wewnętrznego stanowiącą  załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia oraz  Program zapewnienia i  poprawy jakości audytu,  stanowiący  załącznik nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Traci  moc  zarządzenie  Nr 83/2016 Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  22 czerwca

2016  r.  w  sprawie  Karty  Audytu  Wewnętrznego  w  Urzędzie  Miasta  Gostynina  i  miejskich

jednostkach organizacyjnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                    mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska


